
  

Plošná inzerce v časopisu Eniologie člověka 
Ceny jsou uvedené včetně 21 % DPH, jsou platné od 11.9.2017 do vydání nového ceníku. 

 

Inzerci zadávejte na našem prodejním portálu www.enioshop.cz 
 

ROZMĚRY A CENY PLOŠNÉ INZERCE 

1/1 stránky   

98 500 Kč – v tištěném vydání a na 
webu* 
 
*Na webu časopisu www.eniologiecloveka.cz je inzerát umístěn v souboru ke 
stažení s ukázkou časopisu, dále v sekci Inzerce spolu s odkazem na web 
inzerenta. Na web časopisu je směřován i odkaz v direct mailu, který rozesíláme 
po každém vydání časopisu v průměru na 10 000-70 000 e-mailových adres. 

 

  

216×303 mm 
(spad) 

  

    

1/2 
stránky 

 1/2 
stránky Běžná cena: 40 500 Kč. Akční cena:  

3 267 Kč – pouze v tištěném vydání 
6 534 Kč – v tištěném vydání a na webu* 
 
*Na webu časopisu www.eniologiecloveka.cz je inzerát umístěn v souboru ke 
stažení s ukázkou časopisu, dále v sekci Inzerce spolu s odkazem na web 
inzerenta. Na web časopisu je směřován i odkaz v direct mailu, který rozesíláme 
po každém vydání časopisu v průměru na 10 000-70 000 e-mailových adres. 

 

 

 
216×152 mm 

(spad) 
 108×303 mm 

(spad) 
    

1/3 
stránky 

 1/3 
stránky Běžná cena: 27 000 Kč. Akční cena:  

2 178 Kč – pouze v tištěném vydání 
4 356 Kč – v tištěném vydání a na webu* 
 
*Na webu časopisu www.eniologiecloveka.cz je inzerát umístěn v souboru ke 
stažení s ukázkou časopisu, dále v sekci Inzerce spolu s odkazem na web 
inzerenta. Na web časopisu je směřován i odkaz v direct mailu, který rozesíláme 
po každém vydání časopisu v průměru na 10 000-70 000 e-mailových adres. 

 

 

 
216×102 mm 

(spad) 
 73×303 mm 

(spad) 
    

1/4 
stránky 

 1/4 
stránky Běžná cena: 20 250 Kč. Akční cena:  

1 635 Kč – pouze v tištěném vydání 
3 270 Kč – v tištěném vydání a na webu* 
 
*Na webu časopisu www.eniologiecloveka.cz je inzerát umístěn v souboru ke 
stažení s ukázkou časopisu, dále v sekci Inzerce spolu s odkazem na web 
inzerenta. Na web časopisu je směřován i odkaz v direct mailu, který rozesíláme 
po každém vydání časopisu v průměru na 10 000-70 000 e-mailových adres. 

 

 

 
216×78 mm 

(spad) 
 108×152 mm 

(spad) 

 


